
 

 

コンセプトフラワーlabo.では、ライフスタイルに沿った様々なクラスがあり 

一人ひとりに合わせたレッスンを心がけております。 

ぜひリラックスした空間で、お花に癒されたひとときをお過ごしください 

入会金 ￥１００００(ハサミ・バッグ・教室運営費が含まれます) 

● ● ● 

 

 

プレミアクラス 

楽しみながらお花を学ぶクラスです。 

コンセプト独自のカリキュラムでブーケやアレンジメントなど 

ベーシックなスタイルを中心にレッスンいたします。これからお花を始める方や、 

ちょっとしたギフト用にご自身で製作したい方にお勧めのクラスです 

 

月1回 (第3月曜日14:00～ 18:30～) 

レッスン代 3500yen(花材費込) 6回分前納(振替レッスン可能) 

 

 

 
ファビュラスクラス 

ビジュアルを重視しお花の活け方や飾るアイデアを学ぶクラスです。 

花器やリボンなどにもこだわり、ワンランク上のレッスンが楽しめます。 

デザインはモダンやコンテンポラリーを中心に、 

デザイナーが直接指導いたします。 

 

月1回 (第1水曜日14:00～ 18:30～) 

レッスン代 7000yen～(花材費込・花器別途)

      プレミアクラス6レッスン以上修了者または同等レベルの方 

 

 

 

 

ブーケスタイルクラス 

雑誌掲載デザイナーが直接指導する最新のブーケスタイルが学べるクラスです。 

ドレスから受けるイメージをビジュアルを通してスタイリングするテクニックが身に付きます。 

ご結婚を控えた花嫁さまがご自身で製作したい場合のご指導も承ります。 

 

月1回 (第2,3水曜日14:00～ 18:30～) 

レッスン代 10000yen～(花材費込)

 

デザイナーズプリザーブドクラス 

インテリアとして需要が高いプリザーブドフラワーを様々なテクニックでオリジナル化してゆく 

デザイン重視のプリザーブドクラスです。いままでにない感覚を学んで頂けます。 

 

月1回 (第2月曜日14:00～ 18:30～) 

レッスン代 5000yen～(花材費込) 

 

クリエイティブ ワークショップ 

季節やイベントにそったカリキュラムで気軽に学んで頂けます。 

お友達同士、または新しいコミュニティー作りにご活用下さい。 

5名以上集まれば出張レッスンにも伺います。 

 

土曜・日曜不定期 

レッスン代 3000yen～ 

出張レッスンの場合は別途料金 

 


